小型铝电解电容器 对应表面安装 双极性・纵型贴片零件（105℃）
CAT. No. C1001I
 ● 对应极性反向的电路。
 ● EIAJ 外形尺寸注册制度注册零件。
◆规格表
系列ALCHIP
双极性
（20℃、120Hz）

0.
2
P
◆标示
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸代码 tanδ
额定纹波
电流
 （mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
6.3
10 D60 0.35 14 BMVK6R3ADA100MD60G
22 E60 0.35 25 BMVK6R3ADA220ME60G
47 F60 0.35 39 BMVK6R3ADA470MF60G
10
（6.8） （D60） （0.26） （13） BMVK100ADA6R8MD60G
（15） （E60） （0.26） （22） BMVK100ADA150ME60G
33 F60 0.26 35 BMVK100ADA330MF60G
16
  4.7 D60 0.24 12 BMVK160ADA4R7MD60G
10 E60 0.24 20 BMVK160ADA100ME60G
22 F60 0.24 32 BMVK160ADA220MF60G
25
  3.3 D60 0.20 10 BMVK250ADA3R3MD60G
（6.8） （E60） （0.20） （17） BMVK250ADA6R8ME60G
（15） （F60） （0.20） （28） BMVK250ADA150MF60G
35
  2.2 D60 0.18 8.8 BMVK350ADA2R2MD60G
  4.7 E60 0.18 15 BMVK350ADA4R7ME60G
10 F60 0.18 23 BMVK350ADA100MF60G
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸代码 tanδ
额定纹波
电流
 （mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
50
    0.10 D60 0.18 1.3 BMVK500ADAR10MD60G
  （0.15） （D60） （0.18） （1.9） BMVK500ADAR15MD60G
    0.22 D60 0.18  2.3 BMVK500ADAR22MD60G
    0.33 D60 0.18 2.8 BMVK500ADAR33MD60G
    0.47 D60 0.18 3.4 BMVK500ADAR47MD60G
  （0.68） （D60） （0.18） （4.1） BMVK500ADAR68MD60G
    1.0 D60 0.18  5.5 BMVK500ADA1R0MD60G
  （1.5） （D60） （0.18） （7.5） BMVK500ADA1R5MD60G
    2.2 E60 0.18 10 BMVK500ADA2R2ME60G
    3.3 E60 0.18 13 BMVK500ADA3R3ME60G
    4.7 F60 0.18 16 BMVK500ADA4R7MF60G
  （6.8） （F60） （0.18） （20） BMVK500ADA6R8MF60G
●端子代码 ：A
◆产品型号体系
产品型号代码的详细介绍请参考 「产品型号的表示方法 (贴片型 )」。
设计代码